
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 5. schůze Rady města Zlína, konaná dne 14. 3. 2022

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 49

13:00 míst. č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony

2P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

3P Pozemky - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouva o zajištění přeložky 
plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících k akci „Silnice II/490 Zlín: Propojení R49-I/49 - 
III. úsek "Obchvat Zálešné"

4P Pozemky - uzavření kupní smlouvy - pozemek pod komunikací ulice Zadní luhy, k. ú. Louky nad Dřevnicí

5P Byty – uzavření smluv o nájmu bytů a uzavření dohod o ukončení nájmu bytů

6P Byty - uzavření dodatku ke smlouvě na servis výtahů, jehož předmětem je změna ceny pravidelného servisu

7P Byty - uzavření dodatku ke smlouvě o dodávce tepelné energie pro objekty statutárního města Zlína se 
společností Teplo Zlín, a.s.

8P Garáže – záměr na změny nájemce a výměny podzemního parkovacího stání

9P Rozpočtové opatření č. 9/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2022

10P Rozpočtové opatření č.10/2022 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2022

11P Rozpočtové opatření č. 11/2022 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2022

12P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Přírodní louky 
Boněcko – Přírodě blízké vegetační úpravy"

13P Schválení zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Zajištění provozu a rozvoje ICT“.

14P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávky kancelářských potřeb pro 
statutární město Zlín"

15P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Měření úsekové rychlosti, Zlín, Kudlov“

16P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Měření úsekové rychlosti, Zlín, Salaš“

17P Schválení výběru dodavatelů k uzavření smluv pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Sečení 
travnatých veřejných ploch v letech 2022 - 2023“, rozdělenou na části 1 a 8

18P Schválení výběru dodavatele k uzavření Smlouvy o dílo, pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
„Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně“

19P Zrušení usnesení RMZ č. 79/24R/2021 ze dne 20.12.2021, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy mezi 
statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako kupujícím a 
společností Nejbaby, s.r.o., se sídlem Palackého třída 441/91, 612 00 Brno, IČO 06410944, jejímž 
předmětem byl nákup 500 ks dětských dek za cenu ve výši 285,12 Kč bez DPH za 1 kus.

20P Schválení Dohody o spolupráci a koordinaci investičních projektů ve východní části továrního areálu ve 
Zlíně - Správa železnic

21P Uzavření veřejnoprávních smluv s obcemi Hvozdná a Lhota

22P Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo "Okružní křižovatka na silnici III/49018, Zlín-Kocanda (ulice 
Okružní) a točny MHD".



23P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby "Zlín, Malenovice - 
stavební úpravy ulice B. Smetany"

24P Schválení uzavření "Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090010270" v rámci akce 
"Rekonstrukce komunikace ulice Filmová - III. etapa".

25P Schválení smlouvy o dílo „Pěstební práce v jarním a letním období 2022 v lokalitě Tlustá hora, Zlín“.

26P Schválení uzavření Dohody o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy s Českou 
republikou - Ústavem pro hospodářskou správu lesů Brandýs nad Labem, IČ: 00020681

27P Schválení uzavření smlouvy o dílo na generální opravu kremační pece č.1 včetně opravy vyzdívky odtahové 
šachty

28P Schválení smlouvy o dílo „Dodávka a montáž trampolíny na dětská hřiště č. 172, ul. Křiby, Jižní Svahy, 
Zlín“.

29P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3600210173, ze dne 13.12.2021 mezi mezi statutárním 
městem Zlínem a společností Software602 a.s.

30P Uzavření smlouvy o poskytování úklidových služeb s vybraným zhotovitelem k provádění služby „Provádění 
úklidu a mytí oken v objektech SMZ na ul. Soudní 1 a Kvítková 7176, Zlín“

31P Ustavení pracovní skupiny pro přípravu Strategie rozvoje kultury a kreativních odvětví města Zlína na 
období 2023 - 2028

32P Program regenerace Městské památkové zóny Zlín 2022

33P Novela obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné doby nočního 
klidu

34P Návrh na udělení výjimek k pořádání kulturních a sportovních akcí a výjimek ze zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích

35P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce kanalizace Klečůvka“ 

36P Schválení uzavření smlouvy o dílo na dopracování urbanistického návrhu „BŘEZNICKÁ, ZLÍN – NOVÁ MĚSTSKÁ 
ČTVRŤ“ a zpracování regulačního plánu "Březnická"

37P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Revitalizace přízemního parteru bytového domu č. p. 4122, 4123, 4124 ulice Kvítková, Zlín“

38P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby "Revitalizace 
přízemního parteru bytového domu č. p. 4122, 4123, 4124 ulice Kvítková, Zlín"

39P Schválení odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu - Městské divadlo Zlín, příspěvková 
organizace, v roce 2022

40P Poskytnutí finančního daru pro spolek Klub vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, 
z.s. a uzavření darovací smlouvy

41P Vyčlenění finančních prostředků v souvislosti s realizací akce: "Silnice II/490 Zlín: Propojení R49-I/49-3.úsek 
„Obchvat Zálešné“

42P Schválení zadávacího řízení pro veřejnou zakázku "Zajištění komplexní podpory provozu a užívání 
interaktivních formulářů"

43P Změna Stanov obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s.

44P Dohoda o spolupráci a způsobu spolupráce při volbě členů Dozorčí rady společnosti Vodovody a kanalizace 
Zlín, a.s. 

45P Delegování zástupce statutárního města Zlína na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, 
a.s., IČ: 49454561, která se bude konat dne 25.4.2022 

46P Uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu SMZ na 
realizaci projektu Podpora činnosti call centra UTB při trasování osob

47P Smlouva o úhradě časových předplatných kupónů MHD pro válečné uprchlíky z Ukrajiny

48P Vyčlenění objektu pro uprchlíky v rámci migrační krize způsobené ruskou invazí na Ukrajinu




